
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 21:12 4 23:34 1 0 27 20

Т2 46:27 6 7 2 0 27 21

Т3 7 3 2 1 28 21

10 3 1 28 22

Досу. 4 11 1 3 2 28 23

Реал. 4 13 4 12 38:03 4 2 28 24

15 4 3 29 24

17 2 40:27 5 3 30 24

19 6 3 30 25

20 6 4 31 25

26 2 7 4 31 26

27 4 58:41 7 5 32 26

28 1 58:17 8 5 32 27

42 7 9 5 33 27

44 4 6 10 5 34 27

64 10 6 35 27

А 10 7 35 28

Б 11 7

Ц 11 8

Д 11 9

7 Мин 3 10 13 35 12 9

М Игр 6 6 26 26 12 10

Вре. 13 10

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 14 10

Т1 18:16 1 14 11

Т2 49:38 2 23:05 15 11

Т3 4 16 11

5 16 12

Досу. 5 7 2 16 13

Реал. 4 11 17 13
12 18 13

14 2 18 14

18 6 19 14

23 1 34:28 20 14

24 1 21 14

25 13 21 15

44 2 10 22 15

55 1 22 16

77 23 16

23 17

А 24 17

Б 24 18

Ц 25 18

Д 25 19

7 Мин 6 12 24 30 36 26 19

М Игр 18 18 25 25 18 26 20

Играч бр.

Судија А

3,4,9,22,23,23,24,29,30,35,37,4

1,46,

47,52,

56,

43,56,

Николиќ Богдан 6,12,20,32,36,45,

Вид на натпревар : Супер лига мажи 9 коло 

35

60,

Поповиќ Милан 

ЕКИПА Б Боја на дрес

2,44,51,56,

Христија Стојановски 

22,28,30,57,

Забелешка

Митиќ Андреј 

1,5,18,32,40,42,45,Рниќ Момир

7 M

Иван Марковски

Савески Бобан

Калуџеровиќ Васиије

Ѓорѓевски Даниел 

Тодевски Теодор 

Тарабокија Марко 

Лазаревски Милан 

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Димитриесвки Славиша 

Маркоски Петар 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

39,

Маја П. Агелеска 

Јашар Лела 

Мечкароски Кристијан 

Записничар

Јованоски МариоЗабелешка

Дежурен лекар

27,60

Тонески Наум 

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Појкоски Филип 

Симонски Дарио

Цветаноски Никола 

Марковски Велко 

Хорват Златко

Рајатоски Пеце

37,50,57,

Додиќ Стефан

Црвени

Јованоски Мартин 

Јанкулоски Тодор 

Серафимов Мартин

Голови

Затаракоски Владо

Полувреме

17 13
Краен Резултат

35

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала 1000

28
Движење Рез.

0

Црни 

8,16,34,53,

Голови

4,7,10,24,25,28,34,

25,32,

Струга

Натпревар

7 M

РК  МЕТАЛУРГ

РК СТРУГА 

Место:
С

л
уж

б
е

н
 п

р
е

тс
та

вн
и

к 
 А

:

ЕКИПА А

Тајм аут

Кофиловски Дарио 

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Петковски Александар 

Скопје

Скопје Георгиевски Дејан Судија Б

Скопје

Скопје

Георгиевски Димитар

Шилегов Мице

Златко Јанакиевски 

38,

13,35,

Костоски Ненад

Илиески Игор 

28

55,

08.05.2021 Сала: Автокоманда16:00

Ракоција Вукашин 

Дуплачанец Даниел 

Крстановски Христијан 

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени 

ДА 

НЕ 

ДА 

НЕ 



Наумовски Русе Мерач на време Станкович Светислав СкопјеСкопје Контролор


